
CEİM Eğitim Portalı'nı Keşfettiniz Mi?

Online Toplantıda Buluştuk: Yerel Eşitlik Eylem Planı Nasıl Hazırlanır?

Kayıt Olmak İçin Tıklayınız.

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen CEİDizler Projesi kapsamında hazırladığımız Toplumsal Cinsiyet
Eşitliğine Duyarlı Hak Temelli İzleme Eğitimlerimize CEİM Eğitim Portalı’ndan kayıt olabilir ve dijital katılım

belgenizi alabilirsiniz.

10 Haziran 2024’te gerçekleştirdiğimiz toplantıda, CEİDizler Projesi Ye
Çalışmalar Koordinatörü Sunay Demircan yerel eşitlik eylem planını a
adım anlatarak pratik bilgiler aktardı. Toplantı soru ve tartışmalarla son
erdi.

Yerel yönetim temsilcileri ile online toplantıda buluşarak yerel eşitlik ey
planının nasıl hazırlanacağını konuştuk.

Yerel Yönetimler İçin Yerel Eşitlik Eylem Planı Hazırlama Rehberi'ni
incelemek için tıklayınız.
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Söyleşiyi Okumak İçin Tıklayınız.

Funda Şenol, CEİDizler Proje direktörü Ülker Şener ile belediyelerimizden toplumsal cinsiyet eşitliğinin
sağlanması konusunda neler bekleyebiliriz, sorusunu da kapsayan bir söyleşi gerçekleştirdi.

Herkesin Belediyesi Olabilmek

Cinsiyet Eşitliğine Duyarlı Stratejik Plan İçin Birkaç Adım

Belgeyi İncelemek İçin Tıklayınız.

 

Yerel yönetimler, stratejik planlarını nasıl toplumsal cinsiyet eşitliğine
duyarlı hale getirebilir?
 

Analiz, katılım, anaakımlaştırma, erişim ve kapsayıcılık aşamalarında
toplumsal cinsiyet eşitliğini içermek için atılması gereken adımları
derledik.

Belediyeler İçin Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme Eğitimi
gerçekleştirdik. 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen CEİDizler Projesi kapsamında
17 Temmuz 2024 tarihlerinde online olarak gerçekleştirdiğimiz eğitimd
belediye çalışanları ve STK temsilcileri ile bir araya geldik. Doç. Dr. Em
Memiş ve Dr. Reyhan Karababa, toplumsal cinsiyete duyarlı bütçelem
ilişkin sunumlar yaptılar ve katılımcılar ile uygulama süreçlerine ilişkin
tartışmalar yürüttüler.
 
Belediyeler ile çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme Eğitimimizi Tamamladık
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Projemizin III. Fazı'ndaki ilk Deneyim Paylaşımı Toplantımızı 04 Haziran
2024’te Mersin'de gerçekleştirdik.

11 proje ilinden paydaşlarımızın katıldığı toplantımız Proje Direktörü Ülker
Şener'in sunumu ile başladı. Ardından İzmir, Trabzon ve Adana
platformları deneyimlerini aktardılar. Toplantımızın öğleden sonraki
oturumunda ise belediyelerin iyi uygulama örneklerini dinledik. Adana
Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanı Ayten
Dolançay, İzmir Büyükşehir Belediyesi Kadın Çalışmaları Şube Müdürü
Emel Dönmez, Nilüfer Belediyesi'nden İclay Polat ve Mersin Büyükşehir
Belediyesi Kadın Şube Müdürlüğü'nden Edibe Sahil sunumlarıyla iyi
uygulama örneklerini anlattılar.

İlk Deneyim Paylaşımı Toplantımızı Mersin'de Gerçekleştirdik

Yerel Eşitlik İzleme Platformları Faaliyetlerine Devam Ediyor

03 Temmuz 2024'te Ankara'da, 05 Temmuz 2024'te ise Bursa'da Yere
Eşitlik İzleme Platformu bileşenleri ile bir araya geldik.

 Ankara'da Bengin İnanç ve Sunay Demircan'ın planlamaya ilişkin
sunumlarının ardından geçtiğimiz yıllarda belirlenen alanları ve bu
alanlara ilişkin göstergeleri gözden geçirdik, yeni alanlar belirledik.
Toplantı kurumlar arasındaki iş bölümünün yapılmasının ardından son
erdi.

Bursa'da ise izleme planında yer alacak alanlara ilişkin tartışmalar
yürüttük ve seçilen alanların izleme göstergelerini belirledik.

İzleme Eğitimimizi İstanbul'da Gerçekleştirdik

04-05 Temmuz 2024 tarihlerinde İstanbul'daki belediye ve STK
temsilcilerinin katılımıyla çevrimiçi Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Duyarlı
Hak Temeli İzleme Eğitimi gerçekleştirdik.

 

Eğitmen Naz Hıdır ile birlikte temel kavramlar, izleme ve değerlendirmenin
bileşenleri, izleme yaklaşımları, toplumsal cinsiyete duyarlı izleme, izleme
teknikleri, izleme adımları konularını ele aldık ve uygulama yaptık.
 
İstanbul'da faaliyetlerimize plan hazırlıkları ile devam edeceğiz.
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Türkiye Belediyeler Birliği'ni Ziyaret Ettik

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği olarak Türkiye Belediyeler Birliği Gene
Sekreter Yardımcılığı görevine atanan Dr. Şengül Altan Arslan’ı ziyare
ettik.

 

TBB Dış İlişkiler Müdürü Gülfem Kıraç Keleş ve Hukuk İşleri
Müdürlüğünden Av. Yasemin Sezgin’in de katılımlarıyla gerçekleştirdiğ
toplantıda, projemiz kapsamında belediyeler ile ortak gerçekleştirdiğim
faaliyetlere ve gelecek dönem planlarımıza ilişkin görüş alışverişinde
bulunduk.

İlk Danışma Kurulu Toplantımızı Gerçekleştirdik

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen CEİDizler Projesi'nin ilk Danışma
Kurulu Toplantısı'nı 14 Haziran 2024’te online olarak gerçekleştirdik.

 Gülay Günlük Şenesen, Ayşe Akın, Sevgi Uçan Çubukçu, Bertil Emrah
Oder, Kadın Dayanışma Vakfı’ndan Öznur Subaşı ve İrem Tunca,
STGM’den Tezcan Eralp Abay, Yönetim Kurulu üyelerimiz Gülay Toksöz,
Yeliz Dede Özdemir ve Aslıhan Kabadayı, Proje Ekibinden Ülker Şener ve
Suzan Tuncer’in katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, şimdiye kadar
projemizde yaptığımız faaliyetleri aktardık ve Danışma Kurulumuzun
önerileriyle gelecek dönemimizi şekillendirdik.

www.ceidizler.ceid.org.tr

 Gazete CEİD'in önceki sayılarına web sitemizden erişebilirsiniz. 

Bültenimize abone olmak ve duyurularımızdan haberdar olmak için tıklayınız.
KVKK metnimize erişmek için tıklayınız.

Bu yayın Avrupa Birliği'nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği'nin
sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

📣
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